
Zarządzenie nr 125/2014 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 12 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej związanej z uruchomieniem nowych 
konkursów na stanowiska w projekcie „E-podręczniki do kształcenia”: 
1. Specjalista ds. związanych z dydaktyką – autor e-podręcznika do chemii- w 

wymiarze części etatu, 
2. Specjalista ds. związanych z dydaktyką  - autor e-podręcznika do edukacji dla 

bezpieczeństwa w wymiarze części etatu, 
3. Grafik – ilustrator w wymiarze części etatu 
 
Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz.572 ze zmianami), § 18 ust.3 pkt.9 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

 
§1 

Powołuje się komisję konkursową związaną z uruchomieniem nowych konkursów na 
stanowiska w projekcie „E-podręczniki do kształcenia”: 
1. Specjalista ds. związanych z dydaktyką – autor e-podręcznika do chemii- w wymiarze 

części etatu, 
2. Specjalista ds. związanych z dydaktyką  - autor e-podręcznika do edukacji dla 

bezpieczeństwa w wymiarze części etatu, 
3. Grafik – ilustrator w wymiarze części etatu 
w następującym składzie: 
 
Przewodniczący Komisji  mgr Urszula Siembieda 
Członek Komisji mgr Krzysztof Jaworski 
Członek Komisji  mgr Marcin Pawlak 
Sekretarz mgr Aneta Kieza-Smoluch 
 

§2 
Zadaniem komisji konkursowej jest dokonanie wyboru osób na stanowiska, o których mowa 
w §1 spełniających  wymogi określone w ogłoszeniu o konkursie.  

 
§3 

Komisja zobowiązana jest sporządzić protokół i przekazać go rektorowi w terminie nie 
dłuższym niż 3 dni od daty zakończenia postępowania.  

 
§4 

Posiedzenia komisji mogą się odbywać w składzie nie mniejszym niż 3 osoby. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z upoważnienia rektora: 

Prorektor ds. nauki i innowacji 

 
prof. dr hab. Tadeusz Trziszka 


